MUNICÍPIO DE MONTALVÂNIA
ESTADO DE MINAS GERAIS
PODER LEGISLATIVO

INDICAÇÃO Nº 22/2024

Autoria: Wiliany Neves Costa Mota
Nº do Protocolo: 63/2024
Protocolado em: 15/03/2024 12h16

Solicita que seja feita a manutenção e troca de
Lâmpadas  na  rua  Nietzche  ,(Bairro  Raimundo
Ferreira ) e Pascal (Bairro Novo Horizonte).

A vereadora que abaixo subscreve, vem regimentalmente, no uso da atribuição que lhe
confere o inciso IV do § 1º do Art. 159 do Regimento Interno, apresentar a seguinte
indicação ao Senhor Prefeito Municipal, na forma regimental, solicita que seja feita a
manutenção e troca de Lâmpadas na rua Nietzche ,(Bairro Raimundo Ferreira ) e Pascal
(Bairro Novo Horizonte).

                                                 Justificativa

Esta vereadora foi procurada por moradores  para que intermediasse, junto ao setor competente da
prefeitura,  a  manutenção  e  troca  das  lâmpadas  dos  postes  de  iluminação  pública  das  ruas
supracitadas. O pedido é pertinente visto que a falta de iluminação propicia  insegurança para os
moradores e os mesmos acreditam que a manutenção e troca das lâmpadas dos postes trará
segurança  e facilidade de locomoção dos mesmos.. Diante do exposto, solicito com urgência a
realização dos serviços solicitados

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Montalvânia-MG,05  de março de 2024.

Wiliany Neves Costa Mota
Autor

CÂMARA MUNICIPAL DE MONTALVÂNIA - MG
APROVADO

Documento aprovado em 15/03/2024
com 9 votos favoráveis de 10 presentes.

_____________________
Presidente

Esta folha foi gerada automaticamente em: 30/01/2025 às 18:54:20 Página 1

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 W
ili

an
y

Ne
ve

s
Co

st
a

M
ot

a
co

nf
or

m
e

M
P

n°
 2

.2
00

-2
/2

00
1,

 q
ue

 in
st

itu
i a

 In
fra

-e
st

ru
tu

ra
 d

e
Ch

av
es

 P
úb

lic
as

 B
ra

sil
ei

ra
 -

IC
P

- B
ra

sil
. P

ar
a

ve
rifi

ca
r a

 a
ut

en
tic

id
ad

e
de

st
e

do
cu

m
en

to
, a

ce
ss

e:
 c

am
ar

am
on

ta
lv

an
ia

.g
w

le
gi

s.
co

m
.b

r/
va

lid
ad

or
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 E
RV

63
-E

9A
C6

-O
N

XI
I-Z

FI
5O

-JD
46

0
ou

 e
sc

an
ei

e
o

QR
 C

od
e

do
 c

ab
eç

al
ho

.

R. Voltaire, nº 75 - Centro - CEP 39.495-000 - Montalvânia - MG - Contato: (38) 3614-1484 - Site:
camaramontalvania.mg.gov.br - CNPJ nº 25.208.117/0001-96

https://camaramontalvania.gwlegis.com.br/validador/ERV63-E9AC6-ONXII-ZFI5O-JD460
https://camaramontalvania.gwlegis.com.br/doc/boletim-votacao/107
https://camaramontalvania.gwlegis.com.br/validador/ERV63-E9AC6-ONXII-ZFI5O-JD460

MUNICÍPIO DE MONTALVÂNIA
ESTADO DE MINAS GERAIS
PODER LEGISLATIVO

EXTRATO DE ASSINATURAS ELETRÔNICAS

Documento: Indicação Nº 22/2024
Status: processo de assinatura FINALIZADO
Data da Versão do Doct.: 15/03/2024 12:12:19
Hash Interno: edoun44hpde0pbv3jpjfrmwdwaa7c3e14uufiiiz

Chave de Verificação

ERV63-E9AC6-ONXII-ZFI5O-JD460
Para verificar a autenticidade deste extrato, acesse: www.camaramontalvania.gwlegis.com.br/validador e informe a chave de

verificação.

Lista de Signatários Deste Documento

CPF Nome Completo Status da Assinatura

034.***.***-37 Wiliany Neves Costa Mota Assinado em 15/03/2024 12:16

Esta folha foi gerada automaticamente em: 30/01/2025 às 18:54:20 Página 2

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 W
ili

an
y

Ne
ve

s
Co

st
a

M
ot

a
co

nf
or

m
e

M
P

n°
 2

.2
00

-2
/2

00
1,

 q
ue

 in
st

itu
i a

 In
fra

-e
st

ru
tu

ra
 d

e
Ch

av
es

 P
úb

lic
as

 B
ra

sil
ei

ra
 -

IC
P

- B
ra

sil
. P

ar
a

ve
rifi

ca
r a

 a
ut

en
tic

id
ad

e
de

st
e

do
cu

m
en

to
, a

ce
ss

e:
 c

am
ar

am
on

ta
lv

an
ia

.g
w

le
gi

s.
co

m
.b

r/
va

lid
ad

or
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 E
RV

63
-E

9A
C6

-O
N

XI
I-Z

FI
5O

-JD
46

0
ou

 e
sc

an
ei

e
o

QR
 C

od
e

do
 c

ab
eç

al
ho

.

R. Voltaire, nº 75 - Centro - CEP 39.495-000 - Montalvânia - MG - Contato: (38) 3614-1484 - Site:
camaramontalvania.mg.gov.br - CNPJ nº 25.208.117/0001-96

https://camaramontalvania.gwlegis.com.br/doc/materia/54/documento
https://camaramontalvania.gwlegis.com.br/validador/ERV63-E9AC6-ONXII-ZFI5O-JD460
https://camaramontalvania.gwlegis.com.br/validador/ERV63-E9AC6-ONXII-ZFI5O-JD460